



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, które przedmiotem jest „Zaprojektuj i wybuduj - Uszczelnienie ścian galerii w zaporze czołowej zbiornika Bukówka, wykonanie instalacji wentylacyjnej galerii.”

Numer sprawy: WR.ROZ.2810.68.2020

Pytanie nr 1: Z dnia 31.07.2020r. – Dział 4 zawiera koszty nadzoru inwestorskiego; standardowo koszty te ponosi Inwestor; czy wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić koszty nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź: Koszty nadzoru inwestorskiego ponosi Zamawiający. Wykonawca w swojej ofercie nie uwzględnia kosztów nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 2: Z dnia 31.07.2020r. – Technologia naprawy dylatacji została opisana w 4 pozycjach; czy to oznacza, że wykonawca ma zastosować się ściśle do tych wytycznych, pomimo, że może się nie zgodzić z ich skutecznością z uwagi na choćby skomplikowane założenia realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę technologii naprawy dylatacji. Zmiana technologii nie może być podstawą żądania zmian cen jednostkowych zawartych w ofercie.

Pytanie nr 3: Z dnia 31.07.2020r. – W PFU założono inwentaryzację rys i uszkodzeń; w przypadku gdy inwentaryzacja wykaże daleko więcej przecieków i rys co będzie podstawą rozliczenia: kosztorys ofertowy czy kosztorys powykonawczy?

Odpowiedź: Podstawą rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie prowadzony na bieżąco wspólnie z inspektorem nadzoru obmiar wykonanych uszczelnień.

Pytanie nr 4: Z dnia 31.07.2020r. – Co należy przyjąć za podstawę skalkulowania oferty i jak odnieść się do przecieków pod posadzkowych w sztolni? Czy w ofercie należy również podać cenę jednostkową za wykonanie kurtyn żelowych poziomych i pionowych, a jeśli tak to na jakiej głębokości?

Odpowiedź: Przecieki w sztolni powinny być skalkulowane na takich samych zasadach jak przecieki w galerii.